
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/350/2013  

RADY GMINY PAWŁOWICE 

z dnia 18 czerwca 2013 r. 

w sprawie nadania nazw drogom na terenie Gminy Pawłowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt. 13, art. 40 ust. 1  i art. 41 ust. 1  ustawy z dnia 8  marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 2013r. poz. 594), oraz po pozytywnym zaopiniowaniu przez 

Komisję Gospodarki i Mienia Komunalnego  

Rada Gminy Pawłowice  

uchwala:  

§ 1. 1. Nadaje się nazwę: ulica Ekologiczna wydzielonej drodze wewnętrznej (działki nr: 226/4, 215/1, 

126/4, 124/1, mapa 5), stanowiącej drogę boczną od ulicy Ligonia w Krzyżowicach;  

2. Nadaje się nazwę: ulica Św. Franciszka wydzielonej drodze wewnętrznej (działki nr: 480/92, 483/92, 

486/96, mapa 1), stanowiącej drogę boczną drogi Wojewódzkiej nr 938 w Golasowicach;  

3. Nadaje się nazwę: ulica Tęczowa wydzielonej drodze wewnętrznej (działka nr: 626/25, mapa 2), 

stanowiącej drogę łączącą ul. Rolników i ul. Dąbrowskiej w Golasowicach;  

4. Nadaje się nazwę: ulica Pogodna wydzielonej drodze wewnętrznej (działki nr: 1381/48, 1380/48, 

1385/48 mapa 1), stanowiącej drogę boczną od ul. Ruptawskiej w Pielgrzymowicach;  

5. Nadaje się nazwę: ulica Piękna wydzielonej drodze wewnętrznej (działki nr: 992/52, 1156/24, 1155/24 

mapa 1), stanowiącej drogę boczną od ul. Generała Sikorskiego w Pielgrzymowicach;  

6. Nadaje się nazwę: ulica Wiśniowa drodze wewnętrznej w Pielgrzymowicach, której przebieg określa 

załącznik nr 1  do niniejszej uchwały;  

7. Nadaje się nazwę: ulica Widokowa drodze wewnętrznej w Pielgrzymowicach, której przebieg określa 

załącznik nr 1  do niniejszej uchwały;  

8. Nadaje się nazwę: ulica Pieczarkowa wydzielonej drodze wewnętrznej (działki nr: 569/15, 807/16 mapa 

4), stanowiącej drogę boczną od ul. Szkolnej w Pawłowicach;  

9. Nadaje się nazwę: ulica Tartaczna wydzielonej gminnej drodze publicznej (działki nr: 936/140, 938/237 

mapa 3), stanowiącej drogę boczną od ul. Stawowej w Pawłowicach;  

10. Nadaje się nazwę: ulica Młyńska publicznej drodze wojewódzkiej nr 938 w Pawłowicach na odcinku 

od drogi krajowej nr 81 do granicy z Golasowicami;  

11. Nadaje się nazwę: ulica Szczygłów wydzielonej drodze wewnętrznej (działki nr: 2960/52, 4207/44 

mapa 3), stanowiącej drogę boczną od ul. Boryńskiej w Warszowicach;  

12. Nadaje się nazwę: ulica Kaniówka wydzielonej drodze wewnętrznej (działki nr: 4068/158, 4243/158 

mapa 3), stanowiącej drogę boczną od ul. Pszczyńskiej w Warszowicach;  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 2 lipca 2013 r.

Poz. 4615



13. Nadaje się nazwę: ulica Rybacka drodze wewnętrznej (działka nr: 295/121, mapa 4), stanowiącej drogę 

biegnącą na północ od ul. Mickiewicza w Pawłowicach; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pawłowice.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

mgr Franciszek Dziendziel 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4615



Załącznik do Uchwały Nr XXIX/350/2013  

Rady Gminy Pawłowice  

z dnia 18 czerwca 2013 r.  

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4615


		2013-07-02T15:00:58+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




